裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：何靜宜
電話：02-7736-6815
Email：fish403@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年7月29日
發文字號：臺教高(二)字第1050102782號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵選辦法、北市觀版字第10530585300號、北市觀版字第10530485000號函
　　　(310902000Q0000000_1050102782_Attach1.docx,
　　　310902000Q0000000_1050102782_Attach2.pdf,

主旨：函轉臺北市政府觀光傳播局辦理「2017臺北世界大學運動

　　　會青年記者代表甄選暨培訓計畫」活動訊息，惠請鼓勵所
　　　屬學生踴躍參與，請查照。

說明：

  一、依該局105年7月18日北市觀版字第10530485000號函及7月
　　　21日北市觀版字第10530585300號號函辦理。

  二、為鼓勵我國青年學子參與國際級綜合性運動賽會，拓展國
　　　際視野，臺北世大運組委會與國際大學運動總會（FISU）

　　　合作辦理「青年記者計畫」，遴選優秀青年記者代表，獲

　　　選者將協同FISU遴選之12名國際青年記者，共同參與2017
　　　年臺北世大運青年記者計畫及賽會活動。

  三、旨揭活動之作業時程、甄選資格細節詳如附件，符合資格
　　　學生請逕依程序報名，活動事宜請逕與本案受託執行單位

　　　神準國際行銷有限公司聯繫洽詢(電話：02-2500-0906，

　　　洽蔡先生)。

正本：各公私立大專校院

副本：本部高等教育司

1050007739
第 1 頁　共 1 頁